
Uchwała Nr LII/730/2014 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  23 września 2014 r. 

 

 

 

w sprawie:  utworzenia Parku „Solidarności i Wolności”. 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit  d  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim stanowiącego załącznik  nr 

12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w sprawie organizacji i 

zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060.06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 

2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy XII  uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

utworzenia Parku „Solidarności i Wolności” na terenie objętym Miejscowym Planem 

Zagospodarowania Przestrzennego Obszaru „Bonarka”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                        

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Utworzenie parku „Solidarności i Wolności” na rekultywowanym terenie poprzemysłowym 

jest zgodne z obowiązującym  Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Bonarka”, zakładającym w tym miejscu realizację parku, tzw. zieleni urządzonej. 

Ponadto przyczyni się do poprawy jakości życia zarówno mieszkańców Dzielnicy XII jak i 

innych Dzielnic Podgórskich tworząc możliwość atrakcyjnego spędzania wolnego czasu, 

aktywnego wypoczynku. Zwiększy też obszar terenów zielonych, co w tej części Krakowa 

jest bezcenne ze względu na zanieczyszczenie środowiska naszego Miasta i zdrowia 

mieszkańców. 

 


